MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

COMUNICADO Nº 09

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 considerando que, em virtude de problemas técnicos, pelo
Comunicado nº 07, de 24 de agosto de 2011, publicado no Órgão Oficial Eletrônico do
Município no dia 25 de agosto de 2011, houve a homologação de algumas inscrições
com incorreções  quanto aos cargos para os quais os candidatos se inscreveram,

 torna público  o  seguinte:

 Ficam procedidas as seguintes retificações na homologação das
inscrições para o Concurso Público nº 01/2011, quanto aos cargos para os quais os
candidatos se inscreveram e para os quais deverão prestar as provas:

    ONDE SE LÊ: LEIA-SE:
Inscrição Nome do Candidato CI RG UF Cargo Cargo

49431 ALEKSANDRA FRANCA DE ALMEIDA 97443491 PR Técnico em Enfermagem I  Técnico em Vigilância Sanitária I

46699 ALEX JULIANO VARGAS 92462633 PR Técnico em Enfermagem I  Técnico em Vigilância Sanitária I

47727 ALEX SANDRO PIRES 62729643 PR Técnico em Enfermagem I  Técnico em Vigilância Sanitária I

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 8 de setembro de 2011.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGAO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 34 8, de 9/09/2011